СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	31 мая 2011 года
	г.Благодарный
	                              № 220

О внесении изменений в план работы

совета Благодарненского муниципального района
Ставропольского края на 2011 год
В соответствии со статьей 7 Регламента, п. 5.1. Положения о порядке принятия решений совета Благодарненского му​ниципального района Ставропольского края, утвержденного решением совета Благодарненского

муниципального района Ставропольского края 29 декабря 2005 г. № 119 совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в план работы совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края на 2011 год, утвержденный решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 21 декабря 2010 года №197 «О плане работы совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края на 2011 год» следующие изменения:

В разделе 2 «Нормотворческая работа совета Благодарненского муниципального района», пунктах 2.6, 2.7, графе 3 «Срок проведения» слово «май» заменить словом «декабрь».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Благодарненского
муниципального района

Ставропольского края                                                                          И.А.Ерохин